Утверждено решением Правления Организации. Протокол №1 от 28.08.2017 г.

Штамп

организации

Правление

Санкт-Петербургского

военно-исторического общества

«Корпус военных топографов»

197198, г. Санкт-Петербург,

ул. Большая Пушкарская, дом 20, литер А,

часть пом.100-Н, офис 4-303

E-mail: KBT1822D@yandex.ru

Заявление

о приеме в члены организации

(юридическое лицо)

Прошу принять
(Указать полное наименование организации)

в члены региональной общественной организации «Санкт-Петербургское

военно-историческое общество «Корпус военных топографов».

 С правами и обязанностями члена организации ознакомлены  и

обязуемся их соблюдать.

Информацию о принятом решении прошу сообщить нам письменно

одним из следующих способов: вручением сообщения под подпись,

электронной почтой (нужное подчеркнуть).

Должность руководителя Подпись, печать  Фамилия, имя, отчество